
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Паники

Об утверждении списка обучающихся 
с ОВЗ, находящихся на индивидуальном обучении 
на дому в соответствии с медицинским заключением, 
зачисленных в МОКУ «Паникинекая СОШ »,  
на предоставление сухого пайка (продуктового набора)

В соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона «О б 
образовании в Российской Федерации», Устава Школы, постановлением 
Администрации Медвенского района Курской области от 13.01.2021 года 
№ 4-па «О б утверждении Порядка представления сухого пайка (продуктового 
набора) обучающимся с ОВЗ, находящимся на индивидуальном обучении на 
дому, в соответствии с медицинским заключением, зачисленным в 
муниципальные общеобразовательные учреждения муниципального района 
«М едвенский район» Курской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ, находящихся на индивидуальном 
обучении на дому в соответствии с медицинским заключением, зачисленных 
в М ОКУ «Паникинекая С О Ш », на предоставление сухого пайка 
(продуктового набора):

- Долженкова Эдуарда Валерьевича, 14.01.2012 года рождения, 
обучающегося 2-го класса;

- Тибекина Владислава Алексеевича, 18.03.2008 года рождения, 
обучающегося 6-го класса.

2. Классным руководителям познакомить с настоящим приказом 
родителей (законных представителей) учащихся МОКУ «Паникинекая

ПРИКАЗ

от 15.01.2021 года № 19

С О Ш ».

официальном сайте школы, 
«е го  приказа оставляю за собой.

Н.В. Суровцева


